Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 июня  2015 г.                                                                                № 12

О  создании  комиссии  по  проверке

готовности  потребителей  тепловой

энергии  теплопотребляющие  установки

которых  подключены  к  системе

теплоснабжения  к  работе  в  отопительный

период  2015-2016 г.

 В  целях  своевременной  и  качественной  подготовки  объектов

энергетического,  жилищно-коммунального  хозяйства  к  работе  в  зимний

период 2015-2016 г.  и  в  соответствии  с  приказом  Министерства

энергетики  РФ от 12.03.2013  года  №103  «Об  утверждении  правил  оценки

готовности  к  отопительному  сезону»  постановляю:

               1.Создать  комиссию  для  проведения  проверки  на  территории

Нагорьевского  сельского  поселения  готовности  потребителей  тепловой

энергии,  теплопотребляющие  установки  которых  подключены  к  системе

теплоснабжения  к  работе  в  отопительный  период  2015-2016 г.

(приложение №1)

                       2.  Утвердить  план  проведения  проверки  на  территории

Нагорьевского  сельского  поселения  готовности  потребителей  тепловой

энергии,  теплопотребляющие  установки  которых  подключены  к  системе

теплоснабжения  к  работе  в  отопительный  период  2015-2016 г.

(приложение №2)

                  Комиссии  при   осуществлении своей  деятельности

руководствоваться  приказом  Министерства энергетики  РФ от 12.03.2013

года  №103  «Об  утверждении  правил  оценки  готовности  к

отопительному  сезону»

                 3.  Комиссии  в  срок  до  22  сентября  представить  в

администрацию  Нагорьевского  сельского  поселения  акты  проверки

готовности  учреждений  к  отопительному  сезону  2015-2016 г.. Контроль

за  исполнением  распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Нагорьевского  сельского  поселения                                  И.И.  Клименко

Приложение №1

к  постановлению  главы  администрации

Нагорьевского  сельского  поселения  от

03  июня  2015  года  №12

Комиссия

для  проведения  проверки  на  территории  Нагорьевского  сельского

поселения  готовности  потребителей  тепловой  энергии,

теплопотребляющие  установки  которых  подключены  к  системе

теплоснабжения  к  работе  в  отопительный  период  2015-2016 г.

Председатель  комиссии –Клименко  И.И.,  глава  администрации

Заместитель  председателя  комиссии - Поздняков  В.В., зам  главы

администрации

                           Члены  комиссии:

Волощенко  А.П. –начальник  ОКС  администрации  Ровеньского  района

Зубкова  И.А.- директор  МКУК  «Нагорьевский  сельский  дом  культуры»

Карпушин  Юрий  Петрович-  директор  МБОУ  «Еремовская  ООШ»

Удодова  Елизавета  Дмитриевна – директор  МБОУ  «Нагорьевская  СОШ»

Непомящая  Лидия  Николаевна-  бухгалтер  администрации  Нагорьевского

сельского  поселения